
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和５年度非常用自家発
電装置等保守点検

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.5.23
三晃株式会社
大分県大分市三佐４
丁目３番１１号

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし)
1,804,000 1,188,000 65.85%

令和５年度山浦通信所ガ
ス消火設備修理

陸上自衛隊別府駐屯地
第４０４会計隊長
原島　貴男
大分県別府市大字鶴見
４５４８－１４３

5.5.23

鶴原消防設備株式会
社別府支店
大分県別府市餅ヶ浜
町５－８

8290801002423
一般競争入札

(総合評価なし)
6,600,000 6,160,000 93.33%

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考


